
UCHWAŁA Nr 50/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 460), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Wielka Nieszawka, odcinek drogi o nazwie ulica Sosnowa obejmujący m.in. dz. o nr. 100/35, 
100/6, 100/ 15, 195/4, 195/5, 195/6, 195/7, 197/3, 403/3, 403/4, 100/45, 100/46 o znaczeniu 
lokalnym, nie zaliczony do innych kategorii, stanowiący uzupełnienie sieci dróg, służących 
miejscowym potrzebom i przebiegu od drogi krajowej nr 1 O do ulicy Dybowskiej - nr drogi 
100920C o długości (ok. 3 674mb). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. I 072. 


